令和 3年 10月吉日

施設長 様

近肢連 看護部会ご担当者 様

 滋賀県立小児保健医療センター 療育部 平岡

    京都府立こども発達支援センター 吉田

    聖ヨゼフ会 ひばり学園 馬場

近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会

令和 3年度 看護部会研修会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、令和３年度の看護部会研修会を下記の通り開催いたします。今回は新型コロナ

ウイルス感染防止のため、ZOOMでのオンライン配信とさせていただきます。

 万障お繰り合わせの上多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

 日時： 令和３年１１月２０日（土）１０時 ～１１時３０分

     ZOOM受付は９時３０分開始の予定

 テーマ：「 てんかん診療の基礎と臨床とその対応について 」

 講師： 滋賀県立小児保健医療センター 保健指導部長

   柴田 実 先生

 出欠の連絡は、別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、Ｅメールでお送りください。

欠席の場合も必ずお送りくださいますようお願いします。

 申し込み期限は、令和３年１０月２５日（月）です。

 なお、研修資料、ZOOM の招待ＩＤとパスワード、研修後のアンケートを、開催１０日前

くらいに、Ｅメールでお送りさせていただきますのでご確認ください。

以上

 【Ｅメール送信先】

   聖ヨゼフ会 ひばり学園 馬場 宛

   電話  ０７５（４６３）５６１７

   E-mail hibari@joseph-kyoto.com